
令和３年１０月２０日

保護者 各位

南城市立船越小学校

校 長 天久 三千代

PTA会長 當山 全隆

【公印省略】

体育発表会の準備並びに下校時刻変更のお知らせ

秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

お忙しいと存じますが、体育発表会当日のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 体育発表会前後の日程は下記のとおりになります。

① １年生～５年生 （４校時授業）

② １年生～５年生の下校時刻 １３：３０頃

③ ６年生 運動会準備（５・６校時）

１０月２９日（金） ④ ６年生の下校時刻 １５：１０頃

※今年度は、保護者の皆様の前々日準備はありません。

◇運動会開始前準備

①テント立て協力（７：３０より）

②カラーコーン及び立て看板等の設置

◇運動会終了後片付け

１０月３１日（日） ①テント（児 童 用：船越支部）

（体育館側：前川支部）

（支部貸出テント：愛地支部）

②本部席椅子、テーブル等

※保護者の皆様のご協力をお願いします。

１１月１日（月） ◇体育発表会の振替休日

２ お願い

①観覧は、低・中・高学年ごとに、保護者の入れ替えを行いますので、各家庭での

場所取りは、ご遠慮ください。また、観覧の際マスク着用をお願いします。

②ご家族のみで親戚等の観覧はご遠慮くださるようお願いします。なお、兄弟姉妹の

学年で待ち時間がある場合は、待機場所として、体育館を開放しますのでご利用く

ださい。

③駐車スペースに限りがありますので、お近くの方は、徒歩でお越しくださるようお

願いします。駐車で、学校近隣のご迷惑にならないようよろしくお願いします。

④当日の雨天時延期のお知らせは、午前６時３０分頃メールでお知らせいたします。

延期の場合は、１０月３１日はお休みとなり、１１月６日（土）に実施いたします。


